
__________________________________________________________________________________________
Dss 01/04/08  2° Acconto Febbraio 2008  lab. Analisi Cliniche s.r.l.                                      Pagina 1 di 3 

 
 
 

OGGETTO: Acconto competenze dovute ai medici specialisti conv.ti per l'assistenza 
medico specialistica esterna e di diagnostica strumentale di laboratorio e 
rieducazione relativo al mese di   febbraio 2008:LABORATORIO ANALISI 
CLINICHE S.R.L. . 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Distretto 

PREMESSO  

che l’ASL 4, con Delibera n. 737 del 22/12/2006 ha approvato lo schema di 

contratto per i convenzionati esterni e in data 08/02/07 ha stipulato il contratto 

con il Laboratorio Analisi Dr. Fausto Furcas SRL per l’acquisizione di prestazioni 

specialistiche ambulatoriali per il biennio 2007-2008;  

- che lo studio in questione ha cambiato la denominazione diventando 

LABORATORIO ANALISI CLINICHE S.R.L.; 

- che, ai sensi delle norme vigenti, si deve procedere alla liquidazione delle 

competenze dovute al Laboratorio Analisi Cliniche s.r.l., convenzionato esterno 

per  la branca di patologia clinica e relativa al mese di Febbraio 2008; 

DATO ATTO  

- che il Distretto non ha ancora completato i riscontri sulle impegnative dei mesi 

suddetti; 

- che il convenzionato ha applicato i principi dettati dalle deliberazioni n. 34/9 del 

11/09/07 e n. 30/36 del 02/08/07 dell’Assessorato Regionale;  

VISTI  
- il contratto stipulato con il convenzionato sopraccitato pervenuto con nota n. 

5552 del 17/04/07;  

- la fattura, come di seguito descritta, inviata dallo studio convenzionato di cui 

trattasi, regolarmente registrata dal servizio Bilancio, che si allega al presente 

atto per costituirne parte integrante e sostanziale: 

Fattura per prestazioni eseguite nel mese di FEBBRAIO 08 registrata in data 

25/03/08 prot. n. 625; 

- l’art. 15 del contratto sopra citato con il quale si prevede che l’Azienda, entro 

60 gg a far data della presentazione di regolare fattura, dovrà corrispondere 

l’80% dell’importo fatturato, a titolo di acconto e salvo conguaglio attivo o 

passivo; 

DELIBERAZIONE  n° 322 del 15.05.2008 



__________________________________________________________________________________________
Dss 01/04/08  2° Acconto Febbraio 2008  lab. Analisi Cliniche s.r.l.                                      Pagina 2 di 3 

- le Leggi Regionali n.10 del 24\03\1997 e n. 10 del 28/07/06; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la 

legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 

dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 

Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

a) di liquidare alla struttura sanitaria Laboratorio Analisi Cliniche s.r.l., 

convenzionato esterno per l'assistenza specialistica di diagnostica 

strumentale, un acconto dell’ 80% sull’importo netto fatturato per le 

competenze spettanti per il mese di FEBBRAIO 2008, per un totale da 

corrispondere di € 9.463,06; 

b) di far fronte alla spesa di € 9.463,06 sui fondi del conto 44.2.2 del budget 

2008; 

c) d’incaricare il Distretto e il Servizio Bilancio dell’esecuzione del presente 

atto, ciascuno per quanto di propria competenza; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Il Direttore Servizio proponente 
Dott. Nicolò Orrù 

L’estensore 
Sig. Alessandra Uda 



__________________________________________________________________________________________
Dss 01/04/08  2° Acconto Febbraio 2008  lab. Analisi Cliniche s.r.l.                                      Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− ……. 
 


